
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

DETERMINAZIONE N. 25/2016 DEL 15 NOVEMBRE 2016 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 

22.04.2002 ed in particolare agli art. 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Macerata, deliberato 

dal Consiglio Direttivo in data 06.10.2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure negoziali dell'Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo in data 

07.05.2012; 

CONSIDERATA la necessità di dar seguito all’approvvigionamento di materiale di cancelleria per 

l’Ente; 

CONSIDERATO l’importo esiguo da destinare all’acquisto del predetto materiale; 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’ordinativo diretto del predetto materiale di cancelleria sul portale Acquistinretepa.it 

rivolto al Fornitore Eurocarta srl, con sede in Corridonia, via delle Maestranze 13/15. P.I. 

01529220434, tramite ordine MEPA n. 3296118 del 15.11.2016 per un costo pari a € 108,18 oltre 

IVA. 

Il costo complessivo sarà contabilizzato sul CP.01.01.0002 Cancelleria del budget di esercizio 

2016 dell’Automobile Club Macerata. 

 

        F.TO Il Direttore 

                  Lorenzo Molinari 

 

 

Prot. 297/am  


